

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**2142021**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02162021

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

1

13 .09. 2021

Č. záznamu:

Č. splatn:

Prílohy:

Výberateľ:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

26.08.2021

26.08.2021

25.10.2021Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

Na základe objednávky č.: 2021-2208,2261,2353,2355,2360,2408,2414 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
004355		Skrutka tlmiča	02110155001615090	20	8,00	ks	1,10	8,80
002730		Hrdlo 741.626	99741626	20	8,00	ks	4,95	39,60
005669		Spojka rýchlopínacia	733.703	20	20,00	ks	8,30	166,00
003828		Šrubeň centrálneho mazania	99425000001614	20	10,00	ks	3,62	36,20
003920		Ventil odkaľovací so vzduchovým ovládaním	EE4103	20	10,00	ks	56,00	560,00
004210		Hrdlo	99741622	20	4,00	ks	4,02	16,08
006072		Motorček spätného zrkadla	5801109896	20	4,00	ks	45,70	182,80
003961		Filter močoviny	9942555073	20	20,00	ks	14,00	280,00
002979		Filter olejový	2992242	20	19,00	ks	7,50	142,50
004818		Zátka + O-kružok	994475280130	20	5,00	ks	28,40	142,00
003074		Sada filtrov vymenika	992992447	20	22,00	ks	12,20	268,40
002003		Remeň 8PK 1630	500387660	20	20,00	ks	9,10	182,00
001570		Remeň klinový	504032641	20	10,00	ks	3,65	36,50
005009		Remeň klinový AVX 13x1338	99273131338	20	8,00	ks	7,40	59,20
005029		Remeň klimatizácie 8PK 1690	99081690	20	5,00	ks	8,60	43,00
004633		Kladka	504106751	20	6,00	ks	13,60	81,60
004226		Ventil tlakový	4750150390	20	2,00	ks	25,30	50,60
005658		Silentblok LMT	214423648	20	20,00	ks	16,00	320,00
002526		Matica disková	213110022	20	60,00	ks	2,90	174,00
002529		Skrutka disková zadná	994472335757	20	40,00	ks	7,20	288,00
002760		Kružok poistný	89992931080	20	30,00	ks	0,28	8,40
003513		Šrubeň prípojka centrálneho mazania uhlové	99425000006028	20	8,00	ks	15,50	124,00
005561		Šruba disková predná	99710004006	20	40,00	ks	6,90	276,00
003078		Kružok vymedzovací	55701004047	20	15,00	ks	3,50	52,50
003079		Kružok poistný	89992931055	20	15,00	ks	0,16	2,40
003994		Kotúč brzdový	9913162068	20	10,00	ks	54,40	544,00
003197		Blok ventilový SPCZ/2139/1	9905017213901	20	3,00	ks	389,67	1 169,00
005879		Elektronika močoviny- Repasovaná	R99504374326	20	2,00	ks	485,00	970,00

Základ pre DPH 20 % : 6 223,58

DPH 20 % : 1 244,72

Celková suma s DPH**7 468,30**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

7 468,30

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Podpis a pečiatka :



Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020493751